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Duathlon Cross dell'Altipiano - Staffette 10/2/2019

Nominativo

ZAMBASQUILLO
CALDERA-FERRERO
ALPIGNANO
ERTOLA-GANORA
P&C

1dil

Societa Anno Categoria

SQUILLACE BEPPE ; ZAMBARINO MARCO 1900

CALDERA-FERRERO 1900

ALBRILE MATTEO ; COMO CHRISTIAN 1900

ERTOLA-GANORA 1800

POLETTI SERGIO ; CENERAZZO MAURO 1900

STAFF_M
STAFF_M
STAFF_M
STAFF_F
STAFF_M
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Autore:

FEDERAZIONE [TALIANA

Km 18,50

o ¥ Tempo Tempoia Tempo 2a
g &  Finale Fraz. Fraz.

1M 94 01:08:58 00:14:14 00:47:32
2M 100 01:18:32 00:16:57 00:51:03
3M 95 01:24:22 00:15:56 01:01:03
1F 126 01:27:57 00:17:18 01:02:01
4M 96 01:29:04 00:19:03 00:41:24

Tempo 3a
Fraz.
00:07:12
00:10:32
00:07:23
00:08:38
00:28:37



